
فرمانده انتظامی استان مرکزی بیان داشت: 
زوج سارق پس از دستگیری به 100 فقره 
کیف زني در اماکن عمومی در چند استان 
اعتراف کردند. سردارهادي رفیعي کیا گفت: 
در پی شکایت تعدادی از شهروندان محلاتی 

مبنی بر سرقت گوشی تلفن همراه آنان در 
حاشیه برگزاری یک مراسم عمومی، موضوع در 
دستور کار کارآگاهان پلیس محلات قرار گرفت 
و با انجام تحقیقات علمی و تخصصی صورت 
گرفته یک زوج جوان که در این سرقت ها 

دست داشتند، شناسایی و در یک اقدام ضربتی 
حین ارتکاب جرم دستگیر شدند. این مقام 
مسئول خاطرنشان کرد: در تحقیقات صورت 
گرفته مشخص شد که سارقان پس از حضور 
در داخل اتوبوس و یا فروشگاه و اماکن شلوغ 

در یک فرصت مناسب اقدام به سرقت اموال 
مالباختگان کرده و بلافاصله اموال مسروقه را 
برای نگهداري تحویل نفر دوم داده و با سرعت 
محل را ترک مي کرده اند. فرمانده انتظامی 
استان مرکزي با بیان اینکه سارقان غیربومی 
و ساکن یکی از استان های همجوار هستند، 
افزود: پس از جمع آوري مدارک و مستندات 
لازم و مواجهه حضوري متهمان با مالباختگان، 
سرانجام لب به اعتراف بازکرده و به 100 فقره 
کیف زني در شهر محلات و چند استان دیگر 
اعتراف کردند. سردار رفیعي کیا اظهارداشت: 
با هماهنگي مقام قضائي و در بازرسی از منزل 
سارقان مقادیري از اموال سرقت شده کشف و 
پس از شناسایی مال باختگان به آنان تحویل 
داده شد. وي ضمن توصیه به عموم مردم مبني 
بر رعایت اصول ایمنی و نگهداری مناسب 
اموال و دارایی های خود و نیز رعایت اصل 
فاصله گذاری اجتماعی در اماکن عمومی مانند 
فروشگاه ها و اتوبوس های شهری بیان داشت: 
متهمان در این عملیات برای سیر مراحل 
قانونی به دستگاه قضائی معرفی شدند. سردار 
رفیعي کیا در پایان ضمن تأکید بر اینکه اعمال 
مجرمانه از دید پلیس مخفی نخواهد ماند، 
از شهروندان خواست: در صورت مشاهده و 
برخورد با هرگونه موارد مشکوک بلافاصله 
مراتب را به مرکز فوریت هاي پلیسي 110 

اطلاع دهند. 

با تلاش مامــوران پلیس آگاهی شهرســتان دلگان گروگان 
20 ســاله از چنگال آدم ربایان نجات یافت. جانشــین فرمانده 
انتظامی استان سیستان وبلوچستان گفت: در پی گزارش یک 
فقره آدم ربایی در یکی از محلات شهر دلگان بلافاصله ماموران 
انتظامی وارد عمل شدند. سرهنگ مرتضی جوکار افزود: با حضور 
ماموران در محل و بررسی  اظهارات شاهدان عینی مشخص شد، 
افرادی مسلح و ناشناس با صورت هایی پوشیده و با تهدید سلاح، 
جوانی 20 ساله را با یکدستگاه خودروی پژو 405 ربوده و از محل 
متواری شده اند. وی ادامه داد: بررسی های اولیه ماموران حاکی 

از آن بود که آدم ربایان به دلیل یکسری اختلافات مالی با پدر این 
جوان، او را ربوده و به مکانی نامعلوم منتقل کرده اند. ســرهنگ 
جوکار تصریح کرد: تیم رســیدگی کننده بــه پرونده به منظور 
حفظ جان گروگان، تحقیقات گســترده ای را برای شناســایی 
محل نگهداری او و دســتگیری عاملان این اقدام شرارت آمیز 
آغاز کردند. جانشــین فرمانده انتظامی استان گفت: سرانجام 
با تلاش مستمر پلیس، محل اســارت این گروگان شناسایی، 
فرد ربوده شده آزاد و عاملان اصلی این گروگانگیری که قبل از 
حضور ماموران عرصه را بر خود تنگ دیده بودند، متواری شدند. 

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه گروگان صحیح و سالم تحویل 
خانواده شد، خاطرنشــان کرد: با توجه به شناسایی آدم ربایان 

تحقیقات تخصصی برای دستگیری آنها ادامه دارد. 
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اعتراف زوجسارقبه100فقرهکیفزنیکـــوتاه
کشف 20 فقره سرقت دوچرخه

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت 
از دستگیری سارق حرفه ای دوچرخه در یک 
عملیات پلیسی خبر داد و افزود: متهم به 20 
فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ اردشیر 
نادری گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
دوچرخه از داخل مشاعات ساختمان های 
مسکونی محدوده محله نارمک شناسایی 
و دستگیری سارق یا سارقان را تیمی از 
ماموران کلانتری این محل برعهده گرفتند 
و با تحقیقات و پی جویی های انتظامی هویت 
متهم شناسایی و مشخص شد سارق دارای 
سابقه قبلی سرقت و فروش موادمخدر است. 
وی با بیان اینکه مشخصات و اطلاعات 
به دست آمده از سارق در اختیار خودروهای 
گشتی قرار گرفت؛، افزود: ماموران کلانتری 
حین گشت زنی سارق را حین تردد مشاهده 
و بلافاصله وارد عمل شدند و در یک عملیات 
پلیسی، متهم را دستگیر کردند. این مقام 
انتظامی ادامه داد: متهم 42 ساله پس از انتقال 
به کلانتری به جرم ارتکابی و 20 فقره سرقت 
دوچرخه اعتراف کرد. سرهنگ نادری با اشاره 
به تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی 
متهم خاطرنشان کرد: کلیه مالباختگان 
شناسایی و متهم پس از تحقیقات تکمیلی در 

اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. 

دستگیری کلاهبردار میلیاردی 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری فردی که بیشتر از 40 میلیارد 
ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ 
جلیل موقوفه ای گفت: در پی مراجعه تعدادی 
از کسبه محل محدوده خیابان ولنجک مبنی 
بر کلاهبرداری توسط فردی با ظاهری 
خوش تیپ بررسی موضوع در دستور کار 
تیمی از ماموران کلانتری این محل قرار 
گرفت. وی عنوان کرد: با تجمیع پرونده های 
مشابه و پالایش اطلاعات به دست آمده 
مشخص شد که متهم با ظاهری فریبنده به 
واحد های صنفی مراجعه و با چرب زبانی و 
جلب اعتماد مغازه داران کالای موردنظر را 
خریداری  کرده است، ولیکن هنگام پرداخت 
وجه کالا از متصدیان مغازه می خواسته که 
خود به شخصه از دستگاه POS استفاده کند 
و در نهایت مبالغ کمتری را از ارزش کالا واریز 
می کرده است. سرهنگ موقوفه ای با اشاره به 
اینکه در تحقیقات میدانی تصویری از متهم و 
مشخصات ظاهری وی به دست آمد، گفت: 
گشت زنی های انتظامی ادامه داشت تا اینکه 
تیمی از ماموران کلانتری متهم را در داخل 
مغازه ای مشاهده و در یک عملیات ضربتی 

وی را حین ارتکاب جرم دستگیر کردند. 

کشف ۸۹ هزار عدد 
موادمحترقه

فرمانده انتظامی شهرستان قرچک از 
کشف بیش از ۸۹ هزار عدد انواع موادمحترقه 
دست ساز غیرمجاز و دستگیری یک نفر در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ یدا... طهماسیان 
گفت: در راستای اجرای طرح ارتقاء  امنیت 
اجتماعی و به منظور پیشگیری از بروز حوادث 
ناگوار، عوامل پاسگاه داوودآباد قرچک با انجام 
یکسری اقدامات اطلاعاتی فردی به هویت 
معلوم که موادمحترقه غیرمجاز و دست ساز 
را نگهداری و به فروش می رساند، شناسایی 
کردند. وی افزود: ماموران انتظامی پاسگاه 
با هماهنگی  قضائی متهم را دستگیر و در 
بازرسی از مخفیگاه وی  ۸۹ هزارو ۸00 عدد 
انواع موادمحترقه غیرمجاز دست ساز به 
ارزش بیش از چهار میلیارد ریال را کشف و 

ضبط کردند. 

فرمانده انتظامی ملایر از دستگیری یک 
نفر به اتهام کلاهبرداری بــه مبلغ بیش از 
2۸0 میلیارد ریال با تلاش ماموران پلیس 
آگاهی خبر داد. ســرهنگ  احمد ســاکی 
گفت: در پی شکایت چند نفر از شهروندان 
مبنی بر کلاهبرداری میلیــاردی از آنها با 
ایجاد شرکت های کاغذی و صوری بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
پلیس آگاهی شهرســتان قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران پس از انجام تحقیقات لازم 
و بررسی مدارک و مســتندات شاکیان، با 
شیوه و شــگردهای خاص پلیسی متهمه 

که اهل شهرستان ملایر و ساکن تهران بود 
را شناســایی و بعداز حضور در شهرستان 
ملایر در یک عملیات غافلگیرانه دســتگیر 
کردند. این مقــام مســئول تصریح کرد: 
متهمه که در مواجهه با مدارک و مستندات 
چاره ای جز اعتراف نداشت، به بیش از 2۸0 
میلیارد ریال کلاهبرداری از بیش از ۸0 نفر 
با شیوه و شــگرد ایجاد شرکت های صوری 
و کاغذی و وعده ســرمایه گذاری در بورس 
و پرداخت ســودهای هنگفت به شاکیان 
اعتراف و پس از تشــکیل پرونده به مرجع 
قضائی معرفی شــد. ســاکی از شهروندان 

خواســت هرگز فریب افراد شــیادی که با 
عناوین مختلف و با وعده هــای دروغین و 
غیرقانونی که قصد کلاهبرداری و دریافت 
مبالغ هنگفت از شــما را دارنــد نخورده و 
در صورت برخورد با اینگونه افراد ســریعا 
موضوع را به پلیس اطــلاع دهند. فرمانده 
انتظامی ملایر در ادامه از کشــف 1۸ کیلو 
و40 گرم موادمخــدر تریــاک و 50 گرم 
ســوخته تریاک با تلاش مامــوران پلیس 
مبارزه با موادمخدر شهرســتان ملایر خبر 
داد. ســاکی گفت: ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر شهرستان در پی اطلاع از فعالیت 

مجرمانه فــردی در زمینه تهیــه و توزیع 
موادمخدر بررسی موضوع را دستور کار خود 
قرار دادند. فرمانده انتظامــی ملایر افزود: 
ماموران با شیوه و شگردهای خاص پلیسی 
از ورود مقادیر قابل توجهی موادمخدر توسط 
متهم مذکور و مخفی کــردن آن در یکی از 
روســتاهای حومه شهرستان مطلع شدند. 
این مقام مســئول بیان کرد: ماموران پس 
از هماهنگی بــا مرجع قضائــی مخفیگاه 
متهم را شناســایی و در بازرســی از محل 
مقدار 1۸ کیلو و 40 گرم تریاک و 50 گرم 
سوخته تریاک را کشف و در این ارتباط 2 
نفر را دستگیر و یکدستگاه خودرو سواری را 
توقیف کردند که با تشکیل پرونده متهمان 

به مرجع قضائی معرفی شدند.

رئیــس پلیــس فتا اســتان کرمانشــاه از 
دســتگیری فردی که با حضور در بازارهفتگی 
و تعویض کارت های بانکــی بیش از 3 میلیارد 
ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ 
علی کســانی، گفت: در پی مراجعــه یکی از 
شــهروندان به پلیس فتا استان کرمانشاه با در 
دست داشــتن مرجوعه  قضائی مبنی تعویض 
کارت بانکی و برداشــت غیرمجاز 50 میلیون 
ریال از حســاب بانکی وی، موضوع در دستور 
کار کارشناســان پلیس فتا قــرار گرفت. این 
مقام انتظامی اظهارداشت: شاکی در اظهارات 
اولیه پرونده بیان داشــت: »جهــت خرید به 
جمعه بازار مراجعه کردم که فردی من را فریب 
داد و کارت بانکی ام را دریافت و بدون اطلاع من 
با کارت مشــابه تعویض و اقدام به برداشت از 
حساب بانکی ام کرده است.« سرهنگ کسانی 
افزود: در خلال رسیدگی به پرونده تشکیل شده 
و با مراجعه شکات دیگر بیش از 12 پرونده به 

مبلغ 3 میلیارد ریال با عنوان مشابه در پلیس 
فتا استان تشکیل؛ در همین راستا تیمی فنی 
از کارشناســان این پلیس تحقیقــات خود را 
در ایــن زمینه آغاز کردند. این مقام مســئول 
خاطرنشان کرد: با توجه به حساسیت موضوع 
کارشناسان پلیس فتا به منظور شناسایی متهم 
اقدامات خود را آغاز کردند و پس از بررســی 
همه جوانب پرونده و بهره گیری از روش های 
علمی و تخصصی سایبری موفق شدند مجرم را 

شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی 
در یــک عملیــات غافلگیرانه داخل 
بازار دســتگیر و به پلیس فتا انتقال 
دهنــد. وی ادامه داد: متهــم که در 
ابتدا منکر جرم ارتکابــی بود پس از 
مشاهده دلایل و مســتندات پلیس 
لب به اعتراف گشود و به جرم ارتکابی 
اعتراف و عنوان داشت: »در نزدیکی 
قربانیان قرار می گرفتم و در زمان اعلام 

رمزکارت، آن را به خاطر می سپردم و سپس در 
یک فرصت مناسب به قربانی مراجعه و تحت 
عناوین مختلف همچون شــاگرد فروشنده و 
یا بررسی رســید پرداختی و... کارت بانکی را 
دریافت و آن را با کارت بانکی قدیمی و سوخته 
تعویض می کردم.« ایــن مقام انتظامی توصیه 
کرد: هم وطنان بهتر اســت هنگام استفاده از 
دستگاه های POS یا کارت خوان در هر مکانی 
حتی الامکان از ارائه کارت و رمز آن به فروشنده 

خودداری کرده، برای کشیدن کارت به شخصه 
اقدام نمایند و در صورت اعلام رمز در اسرع وقت 
نسبت به تغییر رمزعبور اقدام کنند، همچنین 
کاربران می بایســت پس از خریــد و دریافت 
کارت بانکی مشخصات آن را موردبررسی و از 
صحت کارت مطمئن شوند. رئیس پلیس فتا 
استان کرمانشــاه اعلام کرد: هم وطنان جهت 
ارائه هرگونــه گزارش مشــکوک می توانند با 
مراجعه به قســمت مرکز امداد و فوریت های 
سایبری در سایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی 
www.cyberpolice.ir  و یا شماره گیری 

0۹63۸0 با این مرکز در ارتباط باشند.

کلاهبرداری  میلیاردی در قالب شرکت های صوری 

کلاهبرداری از خریداران بازار هفتگی 
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رمزگشایی ۷ پرونده سرقت در کهریزک
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری سارق دینام کولرهای 
صنعتی کارگاه های محدوده کهریزک، خبر داد. سرهنگ 
جلیلیان در این باره گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت دینام 
کولرهای صنعتی در محدوده کارگاه های محدوده کهریزک 
و ایجاد نارضایتی شهروندان، بررسی موضوع به صورت جدی 
در دستور کار ماموران کلانتری 1۷0 آن محل، قرار گرفت. 
وی افزود: مأموران انتظامی با انجام تحقیقات گسترده و 
به کارگیری اقدامات تخصصی و پلیسی هویت را شناسایی و 
با هماهنگی مقام قضائی در عملیاتی ضربتی، سارق را پس از 
انجام هماهنگی های لازم در مخفیگاهش در یکی از روستاهای 
توابع شهرستان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
ری با اشاره به اینکه متهم دستگیرشده از سارقان سابقه دار 
بوده که به تازگی از زندان آزاد شده، به ۷ فقره سرقت دینام کولر 
صنعتی در آن محدوده اعتراف و خاطرنشان کرد: با راهنمایی 
سارق، 3 مالباخته شناسایی که متهم پس از تکمیل پرونده و 

پایان تحقیقات به مراجع قضائی اعزام شد.

کشف 10۹کیلو تریاک از باغچه
فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران از کشف 10۹ 
کیلوگرم تریاک در عملیات مشترک پلیس شرق استان تهران 
و فرماندهی انتظامی تهران بزرگ خبر داد. سردار کیومرث 
عزیزی گفت: در تداوم اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاقچیان 
موادمخدر و سوداگران مرگ و پیشگیری و مقابله با فعالیت های 
مجرمانه آنان در تحقیقات پلیسی مشخص شد که یکی از 
قاچاقچیان سابقه دار اخیرا مقادیری موادمخدر از مرزهای 
جنوب شرقی کشور تهیه کرده و درصدد انتقال و توزیع عمده 
آن در سطح شهر تهران است که نتیجه تحقیقات انجام شده 
در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت و دستور دستگیری از این 
مرجع اخذ شد. وی ادامه داد: با اخذ مجوز عملیات در نهایت، 
منزل این فرد مورد شناسایی قرار گرفته و او در یک عملیات 
مشترک با ماموران فرماندهی انتظامی تهران بزرگ دستگیر 
شد. منزل این فرد نیز مورد بازرسی قرار گرفت و در جریان 
آن 10۹ کیلوگرم تریاک که به شکل ماهرانه ای در باغچه خانه 
جاسازی شده بود، کشف و ضبط شد. براساس اعلام سایت 
پلیس، عزیزی با بیان اینکه یک متهم نیز در این خصوص 
دستگیر شده است، گفت: ماموران خودروی پژوپارس این 
فرد را نیز توقیف کردند. به گفته فرمانده انتظامی ویژه شرق 
استان تهران متهم پس از انتقال به مقر پلیس و تشکیل پرونده 
و انجام تحقیقات، برای سیر مراحل قانونی در اختیار مراجع 

قضائی قرار گرفت. 

توقیف محموله قاچاق میلیاردی 
فرمانده انتظامی خوزستان از توقیف محموله قاچاق به 
ارزش 41 میلیارد و ۹10 میلیون ریال در شهرستان اندیمشک 
خبر داد. سردار سیدمحمد صالحی اظهارکرد: در راستای 
مبارزه همه جانبه با پدیده قاچاق کالا و ارز، مأموران ایستگاه 
ایست و بازرسی پل زال در شهرستان اندیمشک با تسلط 
اطلاعاتی و کنترل خودروهای عبوری یکدستگاه خودروی 
کامیون حامل کالای قاچاق را شناسایی و متوقف کردند. وی 
تصریح کرد: مأموران پلیس در بازرسی از کامیون توقیفی 
26۹ کارتن به تعداد ۹14 قلم انواع لوازم آشپزخانه از قبیل 
آبمیوه گیر، چای ساز، پلوپز و… فاقد هرگونه مجوز گمرکی 

قاچاق کشف کردند. 

جاساز تریاک در خودروی خارجی
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان از کشف 126 کیلو تریاک که در 2 دستگاه خودروی 
خارجی جاساز شده بودند، خبر داد. سرهنگ احمد نیکبخت 
اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
اصفهان با اشراف اطلاعاتی و هوشمندی بالای خود مطلع 
شدند 2 گروه از قاچاقچیان موادمخدر قصد دارند محموله 
موادی را از مرزها شرقی کشور وارد استان کنند که بلافاصله 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وي افزود: ماموران 
این پلیس پس از کسب اطلاعات لازم وارد عمل شده و طي 
عملیاتي ضربتی با همکاري ماموران فرماندهی انتظامی 
شهرستان مبارکه یکدستگاه خودروي لیفان و یکدستگاه 
خودروي جک حامل موادمخدر و 2 دستگاه خودروي پژو 
405 که به عنوان راه پاک کن عمل می کردند را شناسایی و 
متوقف کردند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان گفت: در این عملیات 126 کیلو 
تریاک که در خودروهای خارجی جاساز شده بودند کشف و 
در این رابطه 6 قاچاقچی دستگیر و برای انجام اقدامات قانونی 

تحویل مرجع قضائی شدند.  


